Mistrzostwa Polski Uczelni Medycznych w todzi
todz, 19- - 20-5-2018

Konkurencja 12
2018-05-20 - 10:05

Mezczyzn, 50m dowolny

Open
Lista startowa

Serialz5h

1 KORDEL, Piotr

2 LUSINA, Dariusz
3 ZAGORSKI, Artur
4 BLANCO, Javier

5 WASIEL, Jan

Seria2z5

1 KRZYZANOWSKI, Jarostaw
2 SWATKO, Tomasz

3 FLORASZEK, Mateusz

4 PAYET, Frederic

5 OBUSZEWSKI, Szymon

6 PASIECZNY, Przemystaw

Seria3z5

1 KUTKOWSKI, Marcin

2 KOBER, Radostaw

3 FERENS, Kamil

4 SZPEJANKOWSKI, Maciej
5 DYRSZKE, Jakub

6 DOMIN, Bartosz

Seria4z5

1 RADTKE, Bartosz

2 BRODOWSKI, Jakub
3 CHOJAK, Rafat

4 MELYNARCZYK, Adrian
5 DZIURGOT, Rafat

6 CZERWINSKI, Piotr

Seria5z5

1 MIKULSKI, Krzysztof
2 CHOINSKI, Maciej

3 WARWAS, Szymon
4 GAJDA, Maciej

5 ZAREBA, tukasz

6 PIETRYCH, Pawet

Rok ur.

82
93
94
98
97

94
92
96
97
93
95

95

95
96

88

97
95

97

95
95

UM im. Karola Marcinkowskiego

Uniwersytet Jagielloniski Collegium Medicum
Gdanski Uniwersytet Medyczny

Uniwersytet Medyczny w Biatymstoku

UM im. Karola Marcinkowskiego

Uniwersytet Medyczny w Lublinie
Uniwersytet Medyczny w Lublinie
Uniwersytet Medyczny w Biatymstoku
UM im. Piastéw Slaskich we Wroctawiu
AZS CM UMK w Bydgoszczy

Gdanski Uniwersytet Medyczny

UM im. Karola Marcinkowskiego

Uniwersytet Medyczny w todzi

UM im. Piastéw Slaskich we Wroctawiu
Uniwersytet Medyczny w Lublinie
Uniwersytet Medyczny w todzi

Uniwersytet Jagielloriski Collegium Medicum

KU AZS PUM szczecin

UM im. Piastéw Slaskich we Wroctawiu
UM im. Piastéw Slaskich we Wroctawiu
Uniwersytet Medyczny w todzi
Warszawski Uniwersytet Medyczny
AZS CM UMK w Bydgoszczy

KU AZS PUM szczecin
Warszawski Uniwersytet Medyczny
Slaski UM w Katowicach

Slaski UM w Katowicach
Warszawski Uniwersytet Medyczny
Uniwersytet Medyczny w todzi
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